'.~J'~.

Prefeitura Municipal de Cruzeiro
Estado de São Paulo

Procuradoria Jurídica

LEI N° 3119, DE 03 DE NOVEMBRO DE 1997

" Autoriza o Poder Executivo Municipal a firmar
Convênio com o Instituto Nacional de Colonização e
Reforma Agrária - INCRA."

Dr. Fábio Antonio Guimarães, Prefeito Municipal de Cruzeiro, no uso de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara Municipal de Cruzeiro aprovou e ele sanciona a seguinte
Lei:

Artigo 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar convênio com o
Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária, objetivando a conjugação de
esforços materiais e humanos para a execução das atividades de manutenção do Sistema
Nacional de Cadastro Rural e prestação de assistência aos interessados sobre quaisquer
questões relacionadas com o Cadastramento a cargo do INCRA.

Artigo 2° - As despesas decorrentes da presente Lei correrão por verbas próprias do
orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Artigo 3° - A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

------t-t-lHlfli-4

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Cruzeiro em 03 e novembro de 1997.